
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
1 

zpracovaná v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů u zakázek spolufinancovaných 
z Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK) - Program Inovace 

 
pro zakázku na dodávku s názvem  

 

„Vzorkovací výrobní plotr“ 
 

 

Název projektu v OPPIK 

 

„Inovace produktu a výrobního procesu ve společnosti BOXMAKER s.r.o.“ 

 

 

 

 
 

 

Zadavatel: 

Název/obchodní jméno: BOXMAKER s.r.o.  
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

Sídlo:                Praha 4 – Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00    
IČ:                27922669        
DIČ:                CZ 27922669  

Zastoupena: Martin Lovčuk 
Kontaktní osoba: Miroslav Špaček 
Tel.: + 420 315628628     
Mob.: + 420 720692259  
E-mail: miroslav.spacek@boxmaker.cz 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
2 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Tato zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) je soubor dokumentů, údajů, požadavků a podmínek 
zadavatele vymezujících předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní technické nebo obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, že umožní pro 
plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení.  

Pokud je dodavatelem právnická osoba, jedná prostřednictvím svých zástupců. V takovém případě 
výkon zástupčího oprávnění náleží do působnosti jejího statutárního orgánu. K výkonu zastoupení je 
oprávněna dále i osoba, kterou statutární orgán určí. Pokud je této osobě, kterou určil statutární orgán, 
udělena k jednání za dodavatele plná moc, musí být v nabídce doložen originál nebo úředně ověřená 
kopie plné moci. 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Účastníci jsou oprávněni požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 
zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení zadávacích 
podmínek poskytováno telefonicky.  

Kontaktní adresou pro případné upřesňující dotazy je e-mailová adresa: 
miroslav.spacek@boxmaker.cz  případně adresa zadavatele: Býkev 83, 27601 Mělník 

3. PŘESNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

3.1 Podrobná specifikace předmětu zakázky  
Předmětem výběrového řízení je dodávka, vyložení, instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 
dále specifikovaného technologického zařízení: 

1) Vzorkovací výrobní plotr 

3.2 Základní technické parametry a konfigurace stroje: 
Základní požadované technické parametry a konfigurace zařízení: 

Bude se jednat o NC plotter pro vzorkování a malé série. 

Parametr Hodnota 

Řezací stůl Min. 2200 x 3200 mm 
Vakuové zóny  Min. 4 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
3 

Řídící počítač  ANO, nutná kompatibilita se stávajícím 
systémem používaný zadavatelem os 
Windows CZ 

Vakuová pumpa  Min. 7 kW 
Silová rilovací hlava  Pro 7 vrstvou lepenku, přítlak min. 500N 
Rilovací nástroj pro vlnitou lepenku Průměr min. 150mm  
Vysoce vibrační nůž Pro 7 vrstvou lepenku a plastkarton 
Adaptér pro použití rilovacích koleček ANO 
Nástroj s tažným nožem pro tvrdé materiály ANO 
CAD SW s propojením na plotr ANO 
SW uživatelské prostředí v českém jazyce ANO 

 

Základní technickou specifikaci nabízeného zařízení uvede účastník do tabulky „Základní technická 
specifikace“, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.  

Účastník ve své nabídce jednoznačným popisem prokáže, že nabízené zařízení plně odpovídá 
uvedeným požadavkům zadavatele a splňuje každý požadovaný parametr. 

Nabídka, která by nesplnila kterýkoli z požadovaných bodů specifikace základních (minimálních) 
parametrů výše uvedených, bude považována za nabídku nevhodnou, která nesplňuje požadavky 
zadavatele na předmět plnění zakázky; taková nabídka bude vyloučena z dalšího průběhu výběrového 
řízení.  

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY  
Předpokládaná hodnota této zakázky je stanovena na 2 760 000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky je současně zadavatelem stanovena jako cena nejvýše přípustná.  
Jedná se o absolutní obchodní podmínku, přičemž překročení nejvýše přípustné nabídkové ceny bude 
mít za následek vyloučení nabídky účastníka z dalšího hodnocení.  

5. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Místem plnění je provozovna zadavatele na adrese:  

• Býkev 83, 276 01 Mělník  

Vzhledem k povaze zakázky nebude konána prohlídka místa plnění zakázky. 

6. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Závazný termín splnění zakázky (tj. předání zařízení specifikovaného v bodě 3 této ZD k užívání) je max. 
8 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je prosinec 2018. 

Zadavatel preferuje co nejkratší dobu realizace zakázky. Nabízený závazný termín plnění zakázky je 
kritériem hodnocení č. 2 „Doba realizace zakázky. Z tohoto důvodu musí být doba realizace zakázky, tj. 
doba realizace od podpisu kupní smlouvy do předání zařízení k užívání zadavateli, jednoznačně 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
4 

uvedena v nabídce účastníka, a to v týdnech od podpisu kupní smlouvy. Tuto hodnotu účastník uvede 
na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Předpokladem hodnocení nabídky účastníka v zadávacím řízení je splnění kvalifikace. Kvalifikovaným 
pro plnění zakázky je dodavatel, který prokáže splnění níže uvedených požadavků na prokázání 
kvalifikace: 

7.1 Základní způsobilost 
Splnění požadavků na základní kvalifikaci prokáže účastník předložením: 

- podepsaného čestného prohlášení, že ke dni podání nabídky účastníka splňuje požadavky na 
prokázání základní kvalifikace. Závazný vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace.  

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněna jednat za účastníka. Pokud za 
dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci (či jiného obdobného dokumentu), musí být 
v nabídce doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci.  

7.2 Profesní způsobilost 
Splnění požadavků na profesní kvalifikaci prokáže účastník předložením: 

- dokladu o oprávnění k podnikání – např.: výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 
než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. V případě zahraničního účastníka musí být 
doplněný českým prostým překladem. 

Účastník předloží požadované doklady v prosté kopii.  

Zadavatel má právo vyžádat si předložení originálů dokumentů od vybraného účastníka před podpisem 
kupní smlouvy. 

7.3 Technická kvalifikace  
Účastník, který se bude podílet na realizaci zakázky, musí disponovat prokazatelnými zkušenostmi 
s realizací zakázek srovnatelného charakteru. Splnění požadavků na technickou kvalifikaci prokáže 
účastník předložením: 

- seznamu alespoň 3 významných dodávek obdobného plnění realizovaných účastníkem v 
posledních třech letech, každá v rozsahu min. 1/2 předpokládané hodnoty bez DPH. Účastník 
ke každé z referenčních zakázek uvede rozsah zakázky (orientační cenu bez DPH), dobu plnění 
a kontaktní údaje objednatele, jejichž pomocí lze ověřit uvedené údaje.  

Nesplnění výše uvedené minimální kvalifikace může být považováno za důvod k vyloučení účastníka ze 
soutěže. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
5 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce v 1 originále, v 1 kopii a jednou v elektronické podobě na 
datovém nosiči (CD apod.). Elektronická verze bude obsahovat přesnou kopii originálu podané nabídky 
včetně podepsaného krycího listu, atd. Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou pevně spojeny a 
zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci. 

Nabídka musí být předána v uzavřené obálce označené nápisem „Výběrové řízení – NEOTVÍRAT“ a 
názvem zakázky: „Vzorkovací výrobní plotr“ Na obálce musí být uvedena adresa účastníka, na níž 
bude možno případně nabídku vrátit. 

Všechny nabídky musí být doručeny využitím poštovních či kurýrních služeb, nebo osobně oproti 
potvrzení o převzetí nabídky. Každý účastník výběrového řízení může předložit pouze jednu nabídku. 

8.1 Obsah nabídky:  
- vyplněný krycí list, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 
- čestné prohlášení účastníka o akceptaci zadávacích podmínek, vzor tvoří Přílohu č. 2, 
- doklady prokazující splnění požadavků na kvalifikaci dle bodu 7 této zadávací dokumentace 

(vzor Čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace), 
- specifikaci nabízeného řešení dle bodu 3 této zadávací dokumentace a vyplněnou tabulku 

„Základní technická specifikace“, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 4 této zadávací 
dokumentace.  

- obchodní podmínky specifikované v této zadávací dokumentaci v bodu 8.2, 
- návrh kupní, případně servisní smlouvy, včetně souvisejících smluvních podmínek 

specifikovaných v této zadávací dokumentaci v bodě 12., 
- případné další údaje a dokumenty pro nabídku relevantní. 

8.2 Obchodní podmínky: 

Platební podmínky 

Zadavatelem navrhované platební podmínky jsou: 

- Maximálně 30% zálohově předem 
- Minimálně 10 % z  pořizovací ceny po řádném převzetí kompletní dodávky/dodání zařízení. 
- splatnost faktur bude min. 30 dní od vystavení faktury  
- vystavení faktur ve dvou vyhotoveních. 

Záruční podmínky 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky na předmět dodávky v délce minimálně 12 měsíců. Tato lhůta 
běží ode dne podpisu předávacího protokolu zadavatelem. 

Servisní podmínky 

Zadavatel vyžaduje splnění těchto závazných požadavků: 

- hot-line podpora a příjem servisních hlášení min. v pracovní dny od 6 do 22 hod. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
6 

- zahájení servisního zásahu v místě realizace v pracovní dny max. do 48 hod od nahlášení závady 
(do lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu, tj. soboty, neděle a svátky). V případě nahlášení 
závady mimo pracovní dobu dodavatele či ve dnech pracovního klidu se za termín nahlášení závady 
považuje zahájení standardní pracovní doby dodavatele v následující pracovní den. 

Zadavatel preferuje co nejkratší dobu zahájení servisního zásahu v místě realizace od nahlášení závady. 
Nabídnutá doba zahájení servisního zásahu v místě realizace v pracovní dny kratší než minimálně 
požadovaných 48 hodin bude zohledněna v kritériu hodnocení č. 3 „Doba zahájení servisního zásahu“. 
Vzhledem k obvyklým zvyklostem nebude nabídnutá doba zahájení servisního zásahu pod 2 hodiny od 
nahlášení závady již více bodově zvýhodněna. Nebo Z důvodu dalšího hodnocení není přípustné 
nabídnout v rámci tohoto kritéria hodnotu „0“. 

Nabízenou dobu zahájení servisního zásahu v místě realizace v pracovní dny od nahlášení závady 
v hodinách účastník uvede na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace.  

Účastník do nabídky (a návrhu kupní, případně servisní smlouvy) uvede způsob zajištění záručního a 
pozáručního servisu s ohledem na výše uvedené požadavky. 

Sankce a smluvní pokuty 

Sankce a smluvní pokuta - smluvní pokuta za prodlení v souvislosti s nedodržením termínu 
předání/dodání zařízení je stanovena na 0,2 % z celkové ceny zakázky za každý započatý den prodlení 
proti smluvnímu termínu. Smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur nesmí být vyšší než 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena musí být zpracována (a následně plnění zakázky fakturováno) v českých korunách (Kč) 
nebo v eurech (EUR) a musí být podložena kalkulací jednotlivých položek.  

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro 
realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat 
(případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 

Nabídková cena bez DPH bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 
této zadávací dokumentace a případně v návrhu kupní smlouvy. Pokud bude v návrhu smlouvy 
uvedena cena bez DPH, musí tato skutečnost být ze smlouvy zřejmá, v opačné případě musí návrh 
smlouvy obsahovat cenu bez DPH, samostatně DPH s příslušnou sazbou a cena včetně DPH. 

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného 
v zadávací dokumentaci.  

10.HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocením a posouzením nabídek bude pověřena nezávislá komise. Základním kritériem hodnocení 
této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
7 

Pro vyhodnocení ekonomické výhodnosti nabídky zadavatel dále stanovil následující kritéria hodnocení 
a jejich váhy: 

10.1 Kritéria hodnocení 

Kritérium č. 1:  NABÍDKOVÁ CENA Váha kritéria: 

Hodnocena bude cena bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky. 
 
Bodové hodnocení nabídkové ceny bude provedeno podle následujícího vzorce: 
100 * nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)/ hodnocená nabídka (cena) * váha 
vyjádřená desetinným číslem  
 
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

70% 

Kritérium č. 2:   DOBA REALIZACE ZAKÁZKY Váha kritéria: 

Hodnocena bude doba realizace zakázky uvedená v Krycím listu nabídky. 
 
Bodové hodnocení doby realizace zakázky bude provedeno podle následujícího 
vzorce: 
100 * nejvýhodnější nabídka (nejnižší doba realizace zakázky) / hodnocená nabídka 
(doba realizace zakázky) * váha vyjádřená desetinným číslem  
 
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší dobou realizace zakázky. 
 

20 % 

Kritérium č. 3:   DOBA ZAHÁJENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU  Váha kritéria: 

Hodnocena bude doba zahájení servisního zásahu uvedená v Krycím listu nabídky. 
 
Bodové hodnocení doby realizace zakázky bude provedeno podle následujícího 
vzorce: 
100 * nejvýhodnější nabídka (nejnižší doba zahájení servisního zásahu) / hodnocená 
nabídka (doba zahájení servisního zásahu) * váha vyjádřená desetinným číslem  
 
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší dobou zahájení servisního 
zásahu. 
 

10 % 

V kritériu č. 1 „Nabídková cena“ bude hodnocena celková cena zakázky bez DPH. Hodnocení výše 
nabídkové ceny bude provedeno v českých korunách (Kč). Pro případný přepočet nabídkové ceny bude 
použit kurz ČNB platný k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

V kritériu č. 2 „Doba realizace zakázky“ bude hodnocena doba realizace zakázky, tj. doba realizace od 
podpisu kupní smlouvy do předání zařízení k užívání zadavateli, a to v týdnech od podpisu kupní 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
8 

smlouvy, za podmínky splnění nejzazšího závazného termínu splnění zakázky uvedeného v bodě 6 této 
ZD. 

V kritériu č. 3 „Doba zahájení servisního zásahu“ bude hodnocena doba zahájení servisního zásahu 
v místě realizace v pracovní dny, za podmínky splnění minimálně požadovaných 48 hodin, viz. bod 8.2 
ZD. Vzhledem k obvyklým zvyklostem nebude nabídnutá doba zahájení servisního zásahu pod 2 hodiny 
od nahlášení závady již více bodově zvýhodněna. Nebo Z důvodu dalšího hodnocení není přípustné 
nabídnout v rámci tohoto kritéria hodnotu „0“. 

10.2 Způsob hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek použije komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce je dle kritéria hodnocení přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci daného kritéria hodnocení.  

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení všech kritérií hodnocení. Nejvýhodnější nabídkou 
je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek počet 
bodů získaných v rámci kritéria hodnocení s nejvyšší vahou, tzn. „Nabídková cena“. 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ NABÍDEK  

Nabídka bude doručena:  

- osobně, na základě předchozí domluvy (Miroslav Špaček, tel. 720692259, email: 
miroslav.spacek@boxmaker.cz) 

- nebo s využitím poštovních či kurýrních služeb, na adresu zadavatele: Býkev 83, 27601 
Mělník  

ve lhůtě pro podání nabídky, tj. nejpozději do 17. 12. 2018 do 14:00 hod, přičemž rozhodující je 
datum převzetí nabídky zadavatelem nikoli datum odeslání.  

Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení zařazeny! 
Zadavatel nepřijímá žádnou odpovědnost za pozdní podání nabídek.  

11.1 Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek se uskuteční bez účasti účastníků po uplynutí lhůty pro podání nabídek 17. 12. 2018 
v 14:00 na adrese zadavatele tj.: Býkev 83, 27601 Mělník 

11.2 Vázanost nabídkou 
Lhůta, po kterou je účastník vázán svojí nabídkou, končí 90 dnů po ukončení lhůty pro podání 
nabídky. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I 
9 

12. SMLUVNÍ PODMÍNKY 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
bude dodavatel osobou povinnou ke spolupůsobení při výkonu finanční kontroly. K této povinnosti se 
vybraný dodavatel smluvně zaváže v kupní smlouvě. 

Zadavatel požaduje, aby veškeré uvedené obchodní podmínky (viz kapitola 8 ZD) byly zahrnuty do 
návrhu smlouvy předkládaného účastníkem.  

Nabídka, která by nesplnila kterýkoli z výše uvedených požadavků zadavatele, může být považována za 
nabídku nevhodnou, která nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než 
na předmět zakázky; taková nabídka může být vyloučena z dalšího průběhu zadávacího řízení.  

13.OSTATNÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 
lhůty pro podávání nabídek, jako součást dokumentace k výběrovému řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace deklarované účastníkem v nabídce a 
v případě, že bude v nabídce spatřovat nejasnosti, vyzvat účastníka k upřesnění nabídky. Upřesnění či 
odstranění formálních nedostatků se nesmí týkat obsahu předložené nabídky, zejména takto nelze 
doplňovat či měnit nabízené plnění, nabídkovou cenu nebo skutečnosti rozhodné pro hodnocení 
nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

Účastníkům nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.   

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou zakázkou realizovanou dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění.  

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

V Praze dne 29.11.2018   

  

 ………………………………………………… 
 Martin Lovčuk 
 jednatel  

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 
 

Příloha číslo 1 

K R Y C Í  L I S T  N A B Í D K Y   
k zakázce „Vzorkovací výrobní plotr“ 

Účastník: ................................................................ 

Sídlo/místo podnikání: .................................................................... 

Identifikační číslo/rodné číslo: ................................  Daňové identifikační číslo: ....................... 

URL adresa: ................................ 

Osoba oprávněná jednat za účastníka1 

Jméno:………………………………………… Funkce: ……………………………… 

Kontaktní osoba: ………………………………………………. 

Telefon / mobilní telefon: …………………………………. 

Fax:………………………………………… E-mail:……………………………… 

Nabídková cena 

 Cena bez DPH 
v Kč / EUR 

Sazba DPH  
v % 

Výše DPH  
v Kč / EUR 

Cena včetně 
DPH v Kč / EUR 

Celková nabídková cena     

 

Ostatní kritéria hodnocení 

 Parametr 
účastníka Jednotka 

Doba realizace zakázky  počet týdnů od podpisu smlouvy 

Doba zahájení servisního zásahu  počet hodin od nahlášení závady 

 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka1

                                                             
1 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo statutárním 
zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc nebo jiný 
obdobný dokument).  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 
 

Příloha číslo 2 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  Ú Č A S T N Í K A  O  
A K C E P T A C I  Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  

k zakázce „Vzorkovací výrobní plotr“ 

 

Čestně prohlašuji, že:  

- veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník o předmětnou zakázku, 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník o předmětnou zakázku prokazuji svoji 
kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem v bodě 11.2 zadávací dokumentace, tj. 90 dnů 
od ukončení lhůty pro podání nabídky;   

- nejsem poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci; 

- jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením falešných dokladů, 
či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit správního deliktu.  

- Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 
zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, 
nebo technické nejasnosti a že souhlasím s podmínkami zadání v zadávací dokumentaci, nečiním 
k nim žádné výhrady a považuji je za závazné pro případné uzavření smlouvy se zadavatelem.  

 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 

 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 2

 

  

                                                             
2 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo statutárním 
zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc nebo jiný 
obdobný dokument). 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 
 

Příloha číslo 3 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  Ú Č A S T N Í K A  
k zakázce „Vzorkovací výrobní plotr“ 

 

Já (my) níže podepsaný (í) …………………………………………….. (jméno a příjmení), ………………………………. 
(funkce), čestně prohlašuji (eme), že dodavatel ………………………………………… (obchodní firma nebo 
název) splňuje základní způsobilost, neboť 

a) právnická osoba, jakožto ani žádný z členů statutárního orgánu nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, pro trestný čin obchodování s lidmi, pro trestné činy proti 
majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), pro 
trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody 
při zadávání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadávání veřejné 
zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské 
unie), pro trestné činy obecně nebezpečné, pro trestné činy proti České republice, cizímu státu 
a mezinárodní organizaci a pro trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy 
proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 
úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci); tuto základní způsobilost dodavatel 
splňuje jak ve vztahu k území České republiky, tak i k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště členů statutárních orgánů; 

b) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;  

c) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) dodavatel není v likvidaci, proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka3

                                                             
3 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo statutárním 
zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc nebo jiný 
obdobný dokument). 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 
 

Příloha číslo 4 (odpovídající požadavkům v kap. 3 ZD) 

Z Á K L A D N Í  T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E  
k zakázce „Vzorkovací výrobní plotr“ 

Položka Požadavek Hodnota účastníka 
Řezací stůl Min. 2200 x 3200 mm  
Vakuové zóny  Min. 4  
Řídící počítač  ANO, nutná 

kompatibilita se 
stávajícím systémem 
používaný 
zadavatelem os 
Windows CZ 

 

Vakuová pumpa  Min. 7 kW  
Silová rilovací hlava  Pro 7vrtsvou vlnitou 

lepenku, přítlak min. 
500 N 

 

Rilovací nástroj pro vlnitou lepenku Průměr min. 150mm   
Vysoce vibrační nůž Pro 7 vrstvou lepenku 

s plastkarton  

Adaptér pro použití rilovacích koleček ANO  
Nástroj s tažným nožem ANO  
CAD SW s propojením na plotr ANO  
SW uživatelské prostředí v českém jazyce ANO  

 

 

V………………………….…….., dne: …………………….. 

 

 

 …………………..………...………………………………………….. 

 jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka1 

 

 

                                                             
1 Osobou oprávněnou se rozumí statutární orgán účastníka (v případě, že za účastníka mohou jednat členové 
statutárního orgánu pouze společně, je nutné uvést všechny takové členy statutárního orgánu) nebo statutárním 
zástupcem písemně pověřená osoba (v případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc nebo jiný 
obdobný dokument). 


